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امیرحسین اعظمی|  شهریار مغانلو فصل گذشته یکی از بازیکنان 
تأثیرگذار سپاهان بود که در نهایت توانست عنوان آقای گلی را 
هم به دست بیاورد. با این حال، او مثل دیگر بازیکنان سپاهان در 
راه رسیدن به قهرمانی لیگ برتر ناکام ماند. فصل جدید لیگ برتر 
یک فرصت جدید برای تیم پرقدرت سپاهان است تا شاگردان ژوزه 
مورایس بتوانند طلسم چند سال قهرمان نشدن در لیگ برتر را 
بشکنند. با این حال، مغانلو تأکید می کند که هیچ تیمی نمی تواند از 
حالا ادعای قهرمان شدن داشته باشد. مغانلو در گفت وگو با همشهری 

ورزشی به سؤالات پاسخ می دهد.

   بازی با تراکتور چطور بود؟ فکر می کردی 3گل به 
این تیم بزنید؟

بازی سختی بود، همیشه بازی اول سختی های خاص خودش را دارد 
ولی ما در زمین خودمان بازی می کردیم و باید 3امتیاز را می گرفتیم. 
خدا را شکر که گام اول را محکم برداشتیم و باید از حمایت هواداران 
هم تشکر کنم. تراکتور هم تیم خوبی است و خوردن 3گل باعث 
نمی شود که بگوییم آنها تیم ضعیفی هستند. به هر حال، در شروع 
لیگ ممکن است هر تیمی با این شرایط مواجه شود ولی ما تیم 

پرقدرت و پرمهره ای را شکست دادیم.
 

   لیگ امسال را هم با گل شروع کردی و به نظر 
می رسد امسال هم دنبال آقای گلی هستی؟

موفقیت و برد تیم از هر چیزی مهم تر است و خیلی زود است در 
مورد آقای گلی صحبت کنم. تازه هفته اول را پشت سر گذاشتیم و 
29بازی دیگر باقی مانده است. هر بازی یک داستان متفاوت است و 

باید قوی تر از بازی گذشته جلو برویم.
 

   فکر می کنی بیشتر از پارسال گل بزنی؟
تمام هدف من این است که به تیم کمک کنم ولی در فوتبال چیزی 
قابل پیش بینی نیست. امیدوارم بهترین عملکرد را داشته باشم و با 

گل زدنم به سپاهان کمک کنم.
 

   امسال با حرف و حدیث های زیادی در سپاهان 
ماندی و شایعات در مورد تو خیلی زیاد بود. واقعا قصد جدایی 

از سپاهان را داشتی؟
صحبت ها و شایعات زیاد بود و رسانه ها بیشتر از خودم از پیشنهادهایم 
اطلاع داشتند. من به دلیل عملکردم در سپاهان چند پیشنهاد خوب 
داشتم ولی درنهایت تصمیم به ماندن گرفتم. زیاد هم دوست ندارم 
در مورد گذشته صحبت کنم، الان بازیکن سپاهانم و مطمئن هستم 

که فصل خوبی را رقم خواهیم زد.
 

   فکر نمی کنی اگر دوباره به خارج از ایران می رفتی، 
برای تو بهتر بود؟

من پیشنهاد خوب خارجی هم داشتم ولی در نهایت تصمیم به ماندن 
گرفتم. حالا هم تلاش می کنم بهترین عملکرد را داشته باشم.

 
   به نظر تو سپاهان قوی تر از فصل گذشته 

است؟
ما تیم خوب و سرحالی داریم و می خواهیم بهتر از سال قبل باشیم. 
بازیکنان خوبی در تیم هستند که تعدادی از آنها به تازگی به سپاهان 

آمده اند و البته نیاز به زمان دارند تا خودشان را نشان دهند. امسال 
می توانیم قوی تر از پارسال باشیم.

 
   چقدر احتمال می دهی قهرمان شوید؟

هیچ مربی یا بازیکنی نمی تواند قول قهرمانی بدهد. ما باید سخت تلاش 
کنیم و در زمین مسابقه نشان دهیم که لیاقت قهرمان شدن را داریم. 
صحبت در مورد قهرمانی زود است، هیچ کس از حالا نمی تواند ادعای 
قهرمان شدن داشته باشد، ما همه  چیز را باید در زمین مسابقه نشان دهیم.

 
   امسال سپاهان در خط حمله زیاد بازیکن دارد، این 

موضوع تیم را دچار مشکل نمی کند؟
مسئول فنی تیم آقای مورایس است. او تشخیص می دهد چه 

بازیکنانی جذب شوند و چه نفراتی 
بازی کنند.

 
   فکر می کردی در فصل 

گذشته قهرمانی را از دست 
بدهید؟

حرف زدن در مورد فصل قبل 
چیزی را تغییر نمی دهد. ما باید 
از اتفاقات فصل گذشته درس 
بگیریم و امسال کمترین اشتباه 
را داشته باشیم تا درنهایت 
قهرمان شویم. امیدوارم در 
پایان فصل دل هواداران و مردم 

اصفهان را شاد کنیم.
 

   در مورد دربی 
اصفهان چه صحبتی داری؟

همه بازی ها سخت است و قطعا 
ذوب آهن هم تلاش می کند تا در این بازی 

نتیجه بگیرد. با این حال ما هدفی جز برد نداریم 
چون امتیازهای بازی های ابتدایی برایمان بسیار مهم 

است. ما اگر قهرمانی می خواهیم، در هر بازی محکوم به برد هستیم.
 

   امسال تعیین سقف بودجه برای باشگاه ها، حرف و 
حدیث های زیادی ایجاد کرد. در این مورد چه صحبتی داری؟
خیلی ها در این مورد حرف زدند و همه  چیز مشخص است. بهتر است 

صحبتی در این زمینه نداشته باشم.
 

   شما امسال در لیگ قهرمانان آسیا حاضر هستید. 
با هزینه ای که تیم های عربی خصوصا عربستان می کنند، آیا 

باشگاه های ایرانی می توانند در این تورنمنت قهرمان 
شوند؟

در این مورد باید صادقانه و منطقی صحبت کنیم. تیم های 
ایرانی شانسی برای قهرمانی در آسیا ندارند و شما می بینید 
که چه فوتبالیست هایی وارد لیگ عربستان شده اند. ما 
فقط باید به غیرت ایرانی تکیه کنیم و یکی دو مرحله بالاتر 
برویم، با این وضعیت تیم های ایرانی شانسی برای قهرمانی 

ندارند چون نمی توانیم با آنها مقابله کنیم.

میتوانیممیتوانیمقویترقویتر
ازپارسالباشیمازپارسالباشیم

شهریار مغانلو، آقای گل فصل گذشته اعتقاد دارد تیم های ایرانی هیچ شانسی برای قهرمانی در آسیا ندارند

تیم سپاهان علاوه بر اینکه بزرگ ترین بازی هفته اول 
را برد، در بحث نفربه نفر و امتیازهای فردی هم بهتر از 
سایر تیم ها عمل کرد تا حدود 40درصد از ترکیب تیم 
منتخب هفته به بازیکنان این تیم اختصاص پیدا کند. 
در پایان هفته اول و براساس نمراتی که سایت متریکا 
به بازیکنان داده است، 4بازیکن از تیم سپاهان در 
بین 11بازیکن منتخب هفته قرار گرفته اند. شهریار 
مغانلو، رضا اسدی و رضا شکاری 3گلزن سپاهان در 
هفته نخست به همراه محمد دانشگر که در خط 
دفاعی روز موفقی را سپری کرد زردپوشان حاضر 
در تیم منتخب هفته هستند. بعد از سپاهان، 2 تیم 
استقلال و گل گهر قرار دارند که از هر کدام 2بازیکن 
به تیم منتخب هفته رسیده است. 3بازیکن باقیمانده 
هم از 3تیم پرسپولیس، نساجی و ذوب آهن آمده اند.

   جای خالی ابوالفضل جلالی
در پیروزی پرگل استقلال در روز اول لیگ جدید 
3بازیکن گل زدند که 2نفر از آنها به تیم منتخب هفته 
رسیده اند. آرش رضاوند با نمره 7.94برترین بازیکن 
میدان بود و در تیم منتخب هفته هم یک جایگاه 
مطمئن به خودش اختصاص داد. صالح حردانی هم 
دیگر گلزن آبی ها بود که با نمره 7.90دومین بازیکن 
برتر استقلال و مدافع راست منتخب هفته اول 
شد. سومین بازیکن برتر استقلال در هفته نخست 
ابوالفضل جلالی بود که با نمره 7.76خوش درخشید 
اما به تیم منتخب هفته نرسید چون در دفاع چپ 
نمره علی نعمتی از او بالا تر بود. ارسلان مطهری هم 
با نمره 7.68چهارمین بازیکن برتر استقلال شد و 
نمره اش برای حضور در تیم منتخب هفته کافی نبود.

   گلر هفته؛ حسرت تراکتور
گل گهر با سرمربی جدید و یونانی اش 

یکی از موفق ترین تیم های هفته اول 
بود و با برد 3بر صفر مقابل فولاد همه 
را غافلگیر کرد. رفتن قلعه نویی و 
حضور اوزونیدیس در سیرجان انگار 
بندها را از پای بازیکنان گل گهر باز 
کرده و این تیم را در پایان هفته 
اول صدرنشین لیگ کرده است. 
بهترین چهره گل گهر در مصاف 

با فولاد محمدرضا اخباری بود که 
در نخستین بازی اش برای این تیم 

بالاترین نمره میدان را گرفت. اخباری 
با نمره 8.01برترین بازیکن زمین و برترین 

دروازه بان هفته اول شد. در کنار او علیرضا علیزاده 
زننده سومین گل سیرجانی ها نیز با امتیاز 7.94به 
تیم منتخب هفته رسید. در تیم گل گهر نوید عاشوری 
و علیرضا کوشکی هم چهره خوبی داشتند و نمرات 

بالایی گرفتند اما به تیم منتخب هفته نرسیدند.

   مدافعان گل زن و مهاجمان گل نزن
زننده نخستین گل پرسپولیس در این فصل، برترین 
بازیکن میدان و تنها سرخپوش حاضر در تیم منتخب 
هفته هم بود. علی نعمتی که فصل گذشته کلا 2بار 
به تیم منتخب هفته رسیده بود امسال نخستین 
حضورش را در همین هفته اول جشن گرفت. او از 
متریکا نمره 8.09گرفت و یکی از 5بازیکنی شد که 
نمره بالای 8 گرفته اند. نعمتی چهارمین بازیکن برتر 
هفته اول بود و 3بازیکن بالاتر از او همگی سپاهانی 
بودند. علی نعمتی و صالح حردانی مدافعان چپ 
و راست تیم منتخب هستند و در دفاع وسط نیز 
وحید محمدزاده در کنار محمد دانشگر قرار گرفته 
است. محمدزاده در نخستین بازی اش برای نساجی 
زننده گل مساوی این تیم بود و نمره 7.51گرفت. در 
خط حمله تیم منتخب نیز محمدجواد محمدی 
از ذوب آهن بازیکنی است که با نمره 7.94به تیم 
منتخب رسیده و در کنار شهریار مغانلو قرار گرفته 
است. محمدی در برد 2بر یک ذوب آهن گلی نزد 
و فقط یک پاس گل داد. او تنها بازیکن از جمع 
هافبک ها و مهاجمان است که بدون گلزنی به تیم 

منتخب هفته رسیده است.

3بازیکن برتر هفته اول همگی از سپاهان بودند و در تیم منتخب هفته 

نیز 4سهمیه به طلایی پوشان رسیده است

ستارههایطلایی

رضا شکاری که زمانی در 
تراکتور بازی می کرد، بعد از جدایی از این تیم 

هر بار مقابل تراکتوری ها قرار گرفته روز درخشانی را 
سپری کرده است. این بازیکن از زمانی که تراکتور را ترک کرده 

3بار مقابل تیم سابقش حاضر شده و حاصل کارش در این 3بازی، 
3گل و 2پاس گل بوده است. آقارضا این بار هم روز خوبی را سپری کرد و 
بعد از اینکه پاس گل دوم سپاهان را به رضا اسدی داد، توانست روی اشتباه 

حسین پورحمیدی گل سوم تیمش را هم شخصا به ثمر برساند. عملکرد 
عالی رضا شکاری باعث شد او از آنالیزورهای متریکا نمره 8.69را دریافت 
کند که بهترین نمره ثبت شده در روز اول بازی ها است. به این ترتیب شکاری 
برترین بازیکن هفته لقب گرفت و در کنار او رضا اسدی )8.18(، شهریار 
مغانلو )8.13( و محمد دانشگر )7.71( دیگر بازیکنان سپاهان بودند که 

در ترکیب تیم منتخب هفته قرار گرفتند. در تیم سپاهان فرشاد 
احمدزاده هم درخشش زیادی داشت و با نمره 7.87چهارمین 

بازیکن برتر تیمش بود اما با اختلافی میلی متری نسبت 
به هافبک های استقلال و گل گهر از ترکیب 

تیم منتخب هفته بیرون ماند.


